
CN 
smv 

SA MONTERO LAROCCA 
IICA Y DE iNVES1'..1C1 1..M 

DE CS. EXACTA;, - LINSa 

Mag. M 
AMA 

ACULT 

o ; 

7117X 2611 

do Ahei,  
ElcuLT4o DI; CleNCIAS EXACTAS 

4.1 Holm', 5130 - 44110 - lobo 
SS 	 - Ye..t 54 .51h7 425.350 

Nomohlt■ .4~0. 

Salta, 21 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.233/2012,- 

RESCD-EXA N° 529/2012,- 

VISTO la RESCD-EXA N° 330/2012 por la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura Teoría de la 
Computación 1 de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) de esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: 1)- Aprobar el Acta de 
Dictamen de fs. 21 a fs. 22 y 2)- Designar al alumno Juan Pablo Di Mauro en el cargo motivo 
de la convocatoria. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/08/12, aprueba por 
mayoría, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar al alumno Juan Pablo DI MAURO, D.N.I. N° 31.733.400, como 
ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la asignatura Teoría de la Computación I de la 
carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) de esta Facultad a partir del 21 de 
agosto del 2.012 y por el término de un año. 

ARTÍCULO 2°, Recordar al docente responsable de la cátedra que, finalizado el período de la 
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de 
las actividades desarrolladas por el alumno designado, plasmada en una calificación de 01 a 10 
(Res. C.S. 181/99). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Sr. Juan Pablo Di Mauro, Ing. Daniel Luis Morales, 
Lic. Javier Trenti, Departamento de Informática, Departamento Personal de la Facultad. 
Cumplido, resérvese- 


	Page 1

